
JEGYZŐKÖNYV

Készült:  Monorierdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének 2006.  december  7-én 
17.30  órai  kezdettel  a  Fekete  István  Általános  Iskola  Monorierdő,  Szabadság  u.  43. 
épületében megtartott, nyilvános üléséről.

Jelen van: Juhász Sándor polgármester, Vad Mária alpolgármester, Borbás Elvira, Dzsupin 
Imréné,  Hornyák  Balázs,  Kiss  Dénes  László,  Pádár  Erika,  Dr.  Pácziné  Félix  Anna,  Dr. 
Práczki Péter, Szalai Gábor, Tóth Attila képviselők (11 fő.)

Az ülésre várhatóan később érkezik: Dr. Páczi Antal képviselő (1 fő.)

Tanácskozási  joggal  megjelent:  Sándorné  Urbán  Hajnalka  megbízott  jegyző,  Füredi 
Györgyné Monor Városi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda vezetője, Schweierné Juhász 
Katalin Monor Városi Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda vezetője, Takács Endre KÖVÁL 
ZRT  elnök-igazgató,  Kéri  Sándorné  KÖVÁL  ZRT  gazdasági  vezető,  Várszegi  Istvánné 
jegyzőkönyvvezető.

Juhász Sándor polgármester:  tisztelettel  köszönti  a testületi  ülésen megjelenteket.  Külön 
köszönti Takács Endrét és Kéri Sándornét a KÖVÁL ZRT. Részéről. Az ülést 17.30 órakor 
megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert az ülés kezdetekor 11 fő települési 
képviselő jelen van. 
Új napirendi pontok felvételét javasolja. 6. napirendi pontként „A KÖVÁL ZRT szerződéssel 
kapcsolatos  kérdések.”  19.  napirendként:  „A Monor  és  Térsége  Többcélú  Önkormányzati 
Kistérségi  Társulás  társulási  megállapodásának módosítási  javaslattal  történő elfogadása.”, 
20. napirendként: „A Monor és Környéke Háziorvosi Alapellátási Ügyeleti Társulás társulási 
megállapodásának módosítási javaslattal történő elfogadása,”, 21. napirendként: „Monor és 
Környéke  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálati  Társulás  társulási  megállapodásának 
módosítási  javaslattal  történő  elfogadása.”,  22.  napirendi  pontként:  „A  munkacsoport 
tájékoztatója.”  kerül megtárgyalásra. 

Az  elhangzott  módosításokkal  együtt  szavazásra  bocsátja  a  nyilvános  testületi  ülés 
napirendjét. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás:  a  képviselő-testület  11  igen  –  egyhangú  –  szavazattal  a  nyilvános  ülés 
napirendjét elfogadta.

Juhász Sándor polgármester: az írásban kiküldött meghívóban szereplő zárt ülés napirendjét 
teszi fel szavazásra. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal a zárt ülés napirendjét 
elfogadta.

NAPIREND:

1.) Interpellációk.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester



2.) A KÖVÁL Rt. beszámolója a vízszolgáltatási tevékenységről 2006. 01. 01-től 2006. 10. 
31-ig. Vízdíjjavaslat 2007. évre. A KÖVÁL Rt. beszámolója a csatornaszolgáltatási 
tevékenységről 2006. 01. 01-től 2006. 10. 31-ig. Csatornahasználati díj javaslat 2007. 
évre. A víz- és csatornahasználati  díjakról szóló 6/2006. (X. 11.) sz. helyi rendelet 
módosítása.
Előadók: Juhász Sándor polgármester,
              Takács Endre KÖVÁL Rt. elnök-igazgató

3.) A KÖVÁL Rt beszámolója a Monor-Monorierdő lakossági hulladékgyűjtés, szállítás, 
kezelés  tevékenységéről  2006.  01.  01-től  2006.  10.  31-ig.  A  2007.  évre  tervezett 
díjemelési  javaslat.  A  köztisztaságról  és  a  szervezett  köztisztasági  szolgáltatásról 
szóló 5/2006. (X. 11.) sz. helyi rendelet módosítása. 
Előadók: Juhász Sándor polgármester,
              Takács Endre KÖVÁL Rt. elnök-igazgató

4.) Előterjesztés a helyi adórendelet módosítására.
Előadó: Juhász Sándor polgármester 

5.) A KÖVÁL Rt. 2007. évi vízi-közmű fejlesztési terve.
Előadók: Juhász Sándor polgármester, 
              Takács Endre KÖVÁL Rt. elnök-igazgató

6.) A KÖVÁL ZRT szerződéssel kapcsolatos kérdések.
Előadók: Juhász Sándor polgármester, 
              Takács Endre KÖVÁL Rt. elnök-igazgató

7.) A Fekete István Általános Iskola Alapító Okiratának elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

8.) A Csicsergő Óvoda Alapító Okiratának elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

9.)  A  Fekete  István  Általános  Iskola  és  a  Csicsergő  Óvoda  között  a  gazdálkodási 
feladatok tárgyában létrejött együttműködési megállapodás jóváhagyása. 
Előadó: Juhász Sándor polgármester

10.) A 2006. évi önkormányzati szintű költségvetés háromnegyed éves 
     teljesítésének megbontása.

Előadó: Juhász Sándor polgármester

11.)  Szerződéskötés  lehetőségének  kérdése  Monor  várossal  a  monorierdői  gyerekek 
átmeneti bölcsődei ellátásáról. (Helyszíni előterjesztés.)
Előadó: Juhász Sándor polgármester

12.)  Szerződéskötés  lehetőségének  kérdése  Monor  várossal  a  monori  Gondozási 
Központban  időskorúak  nappali  ellátásában  részesített  monorierdői  lakosok 
átmeneti ellátásáról. (Helyszíni előterjesztés.)
Előadó: Juhász Sándor polgármester
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13.)  Szerződéskötés  lehetőségének  kérdése  Monor várossal  a  házi  segítségnyújtásnak 
Monorierdő  Község  lakosai  részére  a  monori  Gondozási  Központ  útján  történő 
ellátásáról. (Helyszíni előterjesztés.)
 Előadó: Juhász Sándor polgármester

14.)  Szerződéskötés  Monor  várossal  a  polgármesteri  hivatali  feladatok  átmeneti 
ellátásáról. (Helyszíni előterjesztés.)

      Előadó: Juhász Sándor polgármester

15.)  Előkészítő  anyag  Monorierdő  Önkormányzat  2007.  évi  költségvetési 
koncepciójához.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

16.) Folyószámlahitel felvétel.
 Előadó: Juhász Sándor polgármester

17.) A mezei őrszolgálat működtetésének kérdése.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

18.) Társulás létrehozása lehetőségének kérdése Monor várossal a védőnői és ifjúság-
egészségügyi ellátás biztosítására. (Helyszíni előterjesztés.)
Előadó: Juhász Sándor polgármester

19.)  A Monor és környéke fogorvosi alapellátási  társulás társulási  megállapodásának 
elfogadása. (Helyszíni előterjesztés.)
Előadó: Juhász Sándor polgármester

20.)  A  Monor  és  Térsége  Többcélú  Önkormányzati  Kistérségi  Társulás  társulási 
megállapodásának módosítási javaslattal történő elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

21.)  A  Monor  és  Környéke  Háziorvosi  Alapellátási  Ügyeleti  Társulás  társulási 
megállapodásának módosítási javaslattal történő elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

22.)  Monor  és  Környéke  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálati  Társulás  társulási 
megállapodásának módosítási javaslattal történő elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

23.) A munkacsoport tájékoztatója.
Előadó: Kiss Dénes László munkacsoport vezetője

24.) Polgármesteri jelentés a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
     és intézkedésekről.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester

Zárt ülés keretében: 

1.) Segélyezési ügyek.
Előadó: Juhász Sándor polgármester
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1.) Interpellációk.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester

Juhász Sándor polgármester: írásban interpellációs kérdés nem érkezett. Megkérdezi, hogy 
szóban kíván-e valaki interpellálni.

Hornyák Balázs képviselő: tegnapelőtt azért nem volt jelen a bizottsági ülésen, mert nem 
kapott  időben  meghívót.  Egy  telefonhívást  elvárna,  még,  ha  anyagot  nem is  kap.  Sokan 
kérdezik, hol lehet megtekinteni a bizottsági és testületi határozatokat? Erre kellene megoldást 
találni. Az MTT telefonfülkével kapcsolatban kér tájékoztatást.

Kiss Dénes László képviselő: A Futó utcában csak szakaszosan van áramellátási lehetőség a 
telkekre. A Rezeda és Viola utca között nincs elektromos hálózat kiépítve. 70 méter kábelt 
kellene lerakni, viszonylag nagy szakasz van kihagyva az áramellátásból. Mikor és mit tudnak 
tenni ennek érdekében?

Juhász  Sándor  polgármester:  Elnézést  kér  Hornyák  Balázs  képviselő  úrtól,  ha  valóban 
később kapta meg az anyagot. 

Hornyák  Balázs  képviselő:  a  bizottsági  elnök  gondoskodjon  róla,  hogy  az  anyagot  a 
bizottság tagjai megkapják időben. 

Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző: a bizottsági ülések időpontjában egy állandó 
időpontot fog kialakítani az új  hivatal.  Az előre megbeszélt  időpontokat nem biztos, hogy 
tudják  tartani.  A Pénzügyi  Iroda  előkészítette  a  költségvetési  koncepciót.  Polgármester  úr 
magára  vállalta,  hogy kihozza az  anyagot,  ez  nem az  ő feladata.  A most  kiosztott  anyag 
bizottsági javaslatra, vagy a társulás érdekében került kiosztásra. 
Amikor lesz Szervezeti és Működési Szabályzata a településnek, abban meg kell határozni, 
hogy  a  határozatokat  milyen  módon  biztosítja  a  képviselő-testület  a  lakosság  számára 
megtekintésre. A kezdeti időszakban megoldható az is, hogy az iskola portájára elhelyezik, és 
bárki megtekintheti. Átmenetileg ez az egyszerű megoldás. 

Kiss Dénes László képviselő: ha megkapja a határozatokat és a jegyzőkönyveket, be tudja 
szerkeszteni a honlapra, amit azért létesített, hogy később Monorierdő honlapja lehessen.

Tóth Attila képviselő: a bizottság elnökének a feladata, hogy értesítse a bizottság tagjait, ha 
bizottsági ülés van.

Sándorné  Urbán  Hajnalka  megbízott  jegyző:  a  telefonfülkével  kapcsolatban  még  nem 
kapott érdemi tájékoztatást az MTT részéről, csak ígéretet, hogy majd kap rá választ. Kedden 
jönnek a DÉMÁSZ Zrt képviselői a szerződés aláírására. A DÉMÁSZ Zrt biztosít egy keretet 
a közterület használatáért a településnek. Minden évben tud fejleszteni a DÉMÁSZ Zrt. A 
lakosság a fejlesztést vissza tudja igényelni, így az önkormányzatnak is sokkal kedvezőbb, ki 
kell használni a lehetőséget, amit a Zrt a szerződéssel felajánl a településnek.

Juhász Sándor polgármester: a napirendet lezárja. 

2.) A KÖVÁL Rt. beszámolója a vízszolgáltatási tevékenységről 2006. 01. 01-től 2006. 10. 
31-ig. Vízdíjjavaslat 2007. évre. A KÖVÁL Rt. beszámolója a csatornaszolgáltatási 
tevékenységről 2006. 01. 01-től 2006. 10. 31-ig. Csatornahasználati díj javaslat 2007. 
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évre. A víz- és csatornahasználati  díjakról szóló 6/2006. (X. 11.) sz. helyi rendelet 
módosítása.
Előadók: Juhász Sándor polgármester
              Takács Endre KÖVÁL Rt. elnök-igazgató

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Takács Endre KÖVÁL Zrt elnök-igazgató:  igyekeztek elég alapos anyagot adni. Szóbeli 
kiegészítése nincs az írásos anyaghoz, ha kérdés van, arra szívesen válaszol.

Juhász  Sándor  polgármester:  mindenki  megkapta  a  KÖVÁL  Rt.  beszámolóját  a 
vízszolgáltatási  tevékenységről  2006.  01.  01-től  2006.  10.  31-ig  terjedő  időszakra 
vonatkozóan. 

Dr. Práczki Péter bizottsági elnök: a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tárgyalta és 
kiválasztotta  azt  az  opciót,  amit  el  tudnak  fogadni,  ezt  javasolják  a  képviselő-testületnek 
elfogadásra. A vezetékes ivóvíz 170.- Ft/m3 díjjavaslatot fogadták el, ez volt az 1. számú 
díjjavaslat. 

Juhász Sándor polgármester: szavazásra bocsátja a szolgáltató KÖVÁL Zrt. vízszolgáltatási 
tevékenységről szóló beszámolóját a 2006. 01. 01-től 2006. 10. 31-ig terjedő időszakra, aki 
ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

106/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  Bizottság  javaslatára  –  elfogadja  a 
szolgáltató  KÖVÁL  Zrt.  vízszolgáltatási  tevékenységről  szóló 
beszámolóját  a  2006.  01.  01-től  2006.  10.  31-ig  terjedő 
időszakra.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző: az alapdíj és a m3 díj is emelkedjen, az 1. 
számú javaslat  ezt  tartalmazza,  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  ezt  javasolja 
elfogadásra a képviselő-testületnek.

Juhász Sándor polgármester:  aki egyetért  a 2007. január  1-től  érvényes  vízdíjjavaslatok 
közül az 1. számú variáció elfogadásával, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

107/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

5



Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  Bizottság  javaslatára  –  elfogadja  a 
szolgáltató  KÖVÁL Zrt.  által  előterjesztett,  2007.  január  1-től 
érvényes vízdíjjavaslatok közül az 1. számú variációt.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Kéri  Sándorné  főkönyvelő:  Monorierdőn  1141  db  vízbekötés  van  és  ebből  tényleges 
használó 620 db.

Takács Endre KÖVÁL Zrt.  elnök-igazgató:  a csatornaszolgáltatási  tevékenységről  szóló 
beszámolóhoz a 2006. 01. 01-től 2006. 10. 31-ig terjedő időszakra vonatkozóan, nem kíván 
szóbeli kiegészítést fűzni. Ha kérdés van, arra szívesen válaszol.

Juhász  Sándor  polgármester:  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  javaslatára 
szavazásra  bocsátja  a  szolgáltató  KÖVÁL  Zrt.  beszámolóját  a  csatornaszolgáltatási 
tevékenységről  a  2006.  01.  01-től  2006.  10.  31-ig  terjedő  időszakra.  Aki  ezzel  egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

108/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  Bizottság  javaslatára  –  elfogadja  a 
szolgáltató  KÖVÁL  Zrt.  csatornaszolgáltatási  tevékenységről 
szóló  beszámolóját  a  2006.  01.  01-től  2006.  10.  31-ig  terjedő 
időszakra vonatkozóan.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Juhász Sándor polgármester: a csatorna bérleti díját 10.- Ft/M3 összegben határozzák meg.

Kéri  Sándorné  főkönyvelő:  tulajdonközösséget  kellett  létrehozni.  Közösen  kell,  hogy 
döntsenek. Ezt a bérleti díjat az üzemeltető fizeti a tulajdonközösségnek bérleti díjként. 

Dr. Práczki Péter bizottsági elnök: javasolják az árat elfogadásra a képviselő-testületnek.

Füredi Györgyné PmH. Pénzügyi Irodavezető: az OTP-nél elkülönített számlán szerepel ez 
az összeg. 

Juhász Sándor polgármester: szavazásra bocsátja a Pénzügyi Bizottság határozati javaslatát, 
mely szerint a KÖVÁL Zrt bérleti díját a szennyvízcsatorna-hálózatra 10,- Ft/m3 összegben 
határozza meg a képviselő-testület. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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109/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel a Pénzügyi Bizottság javaslatára – a KÖVÁL Zrt. 
bérleti díját a szennyvízcsatorna-hálózatra 10.- Ft/m3 összegben 
határozza meg.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző,
   Takács Endre KÖVÁL Zrt. elnök-igazgató

Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző: állásfoglalást kérnek a képviselő-testülettől 
abban,  hogy  kíván-e  közcsatorna  használathoz  önkormányzati  támogatást  nyújtani.  Eddig 
Monor Önkormányzata 20.- Ft/m3 önkormányzati támogatást nyújtott a lakossági fogyasztók 
részére a közcsatorna használathoz. 

Dr. Páczi Antal képviselő 18.10 órakor megérkezett, az ülésteremben 12 képviselő van 
jelen.

Juhász Sándor polgármester: a közcsatorna 2007. évi használati díja 264.- Ft/m3 összegben 
lett  meghatározva.  Az  önkormányzat  költségvetése  a  támogatást  nem igen  bírja  el,  ezért 
döntött  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  a  közcsatorna  használat  támogatás 
elvonásáról.  Szavazásra  bocsátja  a  bizottság  határozati  javaslatát,  aki  ezzel  egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

110/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  Bizottság  javaslatára  –  a  2007.  évi 
közcsatorna  használati  díjat  önkormányzati  támogatás  nélkül, 
264.- Ft/m3 összegben állapítja meg.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Juhász  Sándor  polgármester:  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  javasolja  a 
képviselő-testületnek, hogy a víz- és csatornahasználati díjakról szóló 6/2006. (X. 11.) számú 
helyi  rendelet  módosítását  a  8,  10,  11/2006. (XII.  05.)  számú PTB határozatban foglaltak 
szerint fogadja el. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal megalkotta:

MONORIERDŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETE
14/2006. SZÁMÚ RENDELETE
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„A víz- és csatornahasználati díjakról szóló 6/2006. (X. 11.) 
számú helyi rendelet módosításáról.”

1. §.

Az alaprendelet 2. §. helyébe az alábbi rendelkezés lép.

(1) A vezetékes ivóvíz 1 m3-ének díja: 170.- Ft/m3

(2) A vezetékes ivóvíz vételezéséért a fogyasztás mértékétől függetlenül az alábbi alapdíjakat 
kell fizetni:

- 13 mm átmérő esetén 290.- Ft/hó
- 20 – 25 mm-ig 625.- Ft/hó
- 25 mm feletti átmérő esetén 910.- Ft/hó

(3) Közkúthasználati díj: 207.- Ft/m3
     Átalánymennyiség:     30   l/nap/fő

(4) Vízmérővel nem rendelkező lakásoknál: 207.- Ft/m3
     Átalánymennyiség összkomfortos lakás esetén: 120   l/fő/nap
     Komfortos és annál alacsonyabb komfortfokozatú
     lakás esetén:   80   l/fő/nap

2. §.

Az alaprendelet 3. §. (1) – (2) – (3) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép

(1) A közcsatorna használati díja: 264.- Ft/m3

(2) Önkormányzati támogatással csökkentett
     lakossági közcsatorna használati díja:     0.- Ft/m3

(3) Nyomott rendszer esetében az ingatlanon 
     elhelyezett házi átemelő kedvezménye:     9.- Ft/m3

3. §.

E rendelet 2007. január 1-től lép hatályba.
A rendelet kihirdetéséről a Polgármesteri Hivatal jegyzője gondoskodik.

3.) A KÖVÁL Rt beszámolója a Monor-Monorierdő lakossági hulladékgyűjtés, szállítás, 
kezelés  tevékenységéről  2006.  01.  01-től  2006.  10.  31-ig.  A  2007.  évre  tervezett 
díjemelési  javaslat.  A  köztisztaságról  és  a  szervezett  köztisztasági  szolgáltatásról 
szóló 5/2006. (X. 11.) sz. helyi rendelet módosítása. 
Előadók: Juhász Sándor polgármester,
              Takács Endre KÖVÁL Rt. elnök-igazgató

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)
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Takács  Endre  KÖVÁL  Zrt  elnök-igazgató:  a  Duna-Tisza-Közi  Nagytérségi 
Hulladékgazdálkodási rendszerbe került be Monor, Monorierdő. A rendszer átadása másfél 
évet  késik.  Monoron,  Monorierdőn  10  hulladéksziget  került  meghatározásra,  ebből 
Monorierdőn 2 kerül kihelyezésre.  Az önkormányzat  6,3 Mrd forintos projektben vesznek 
részt.  A konzorcium a kivitelező szervekkel  úgy kötötte meg a szerződést,  hogy az egész 
rendszert egyszerre kell átadni. 23 db speciális hulladékszállítási gépkocsi van a rendszerben. 
Egy év múlva indul be a rendszer üzemeltetése. Ameddig csak lehet Monorra igyekeznek a 
hulladékot  elszállítani.  A  szállítás  igen  költséges  lesz.  A  hulladékszigetekre  szelektív 
hulladékgyűjtő edények lesznek elhelyezve. Ha az eszközök rendelkezésre állnak és elviszik 
oda, ahol ezt átveszik, akkor ezt meg kell csinálni. Pályázniuk kell olyan eszközökre, amivel 
ezt a munkát el tudják látni. Általában önkormányzatokon keresztül lehet pályázni. 

Dr.  Práczki  Péter  képviselő:  Pilisen  már  látott  szelektív  hulladékgyűjtő  edényeket,  ezek 
szerint  ők  már  kísérleteznek.  Hulladékégető  megépítése  nincs  benne,  a  távlati  tervben? 
Eszméletlen  sok  pénz  pazarolnak  el  azzal,  hogy  a  szemetet  kidobják.  A  bizottság  a 
beszámolót elfogadásra javasolja a testületnek.

Takács  Endre  KÖVÁL  Zrt  elnök-igazgató:  eu-s  pályázaton  belül  lehetne  csak  a 
hulladékégetőt megvalósítani, de erre nem sok az esély. A lakossági fegyelem nagyon fontos 
abban, hogy tényleg szelektív hulladékgyűjtőbe a megfelelő helyre tegye a hulladékot. 

Kéri Sándorné főkönyvelő: 1.315.000.- Ft lakossági díjfizetési hátralék van Monorierdőn, 
amiből bírósági ügy is van. 

Juhász  Sándor  polgármester:  szavazásra  bocsátja  a  szolgáltató  KÖVÁL  Zrt.  2006.  évi 
Monor-Monorierdő lakossági hulladékgyűjtés, szállítás és kezelésről szóló beszámolóját. Aki 
ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

111/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  Bizottság  javaslatára  –  elfogadja  a 
szolgáltató KÖVÁL Zrt. 2006. évi Monor-Monorierdő lakossági 
hulladékgyűjtés, szállítás és kezelésről szóló beszámolóját.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Juhász  Sándor  polgármester:  eddig  a  lakossági  kedvezmény  40  % volt,  most  30  %-ot 
javasol a bizottság a képviselő-testületnek megállapítani.

Dr. Práczki Péter bizottsági elnök: mivel nem tudják milyen költségvetésük lesz, ezért a 
konzervatív variációt részesítik előnyben.

Juhász  Sándor  polgármester:  szavazásra  bocsátja  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési 
Bizottság határozati javaslatát, aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.
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Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

112/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel a Pénzügyi Bizottság javaslatára – a 2007. évi 70 
éven  felüli  és  egyedül  élők  kedvezmény  mértékét  30  %-ban 
állapítja meg.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Juhász Sándor polgármester: a bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a 2007. évi 
szilárd  és  folyékonyhulladék  elszállítására  vonatkozó  szolgáltató  díjjavaslatot  az  írásos 
anyagban  szereplő  összegekkel  fogadja  el,  mely  szerint  2007.  január  1-től  a  lakossági 
folyékony kommunális  hulladék elszállítási  díja  1.430.-  Ft/m3,  mely összeg tartalmazza  a 
lakosság  részére  végzett  szippantott  szennyvízszállítás  (930.-  Ft/m3),  valamint  a 
szennyvíztelepi leürítés díját (500.- Ft/m3). A fenti díjak nem tartalmazzák az ÁFA összegét. 
Szavazásra  bocsátja  a  bizottság  határozati  javaslatát,  aki  ezzel  egyetért,  kézfelemeléssel 
jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

113/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  Bizottság  javaslatára  –  a  2007.  évi 
szilárd és folyékony hulladék elszállítására vonatkozó szolgáltató 
díjjavaslatot az írásos anyagban szereplő összegekkel fogadja el, 
mely  szerint  a  lakossági  folyékony  kommunális  hulladék 
elszállítási díja 1.430.- Ft/m3. Az összeg tartalmazza a lakosság 
részére  végzett  szippantott  szennyvíz-szállítás  (930.-  Ft/m3), 
valamint  a szennyvíztelepi  leürítés díját  (500.- Ft/m3). A fenti 
díjak nem tartalmazzák az ÁFA összegét. 
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző: beépül a 30 % kedvezmény is a rendeletbe. 

Juhász  Sándor  polgármester:  szavazásra  bocsátja  a  köztisztaságról  és  a  szervezett 
köztisztasági  szolgáltatásról  szóló  5/2006.  (X.  11.)  számú  helyi  rendelet  módosítására 
vonatkozó előterjesztést, aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal megalkotta:
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MONORIERDŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETE
15/2006. SZÁMÚ RENDELETE

„A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági szolgáltatásról szóló 5/2006. (X. 11.) 
számú helyi rendelet módosításáról.”

1. §.

Az alaprendelet 16. §. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) Szemétszállítási díj mértéke egy lakóegységre vetítve 2007. évben:

Lakóépületnél a gyűjtőedény bérleti díja nélkül:      8.100.- Ft/év/lakóegység  
Lakóépületnél gyűjtőedény bérleti díjjal:      8.700.- Ft/év/lakóegység
Üdülőként használt lakóingatlanok esetében
Gyűjtőedény bérleti díja nélkül:      4.050.- Ft/év
Üdülőként használt lakóingatlanok esetében
Gyűjtőedény bérleti díjjal:      4.650.- Ft/év

2. §.

Az alaprendelet 17. §. (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(4) Folyékony hulladék elszállításának díja a leürítési díjjal együtt:
- Lakossági folyékony kommunális hulladék (rövid cső) 1.430.- Ft/m3

- 20 méter feletti csőigény esetén: +   70.- Ft/m3

A fenti díjak nem tartalmazzák az ÁFA összegét.
3. §.

Az alaprendelet 14. §. (7) bekezdésének 2. mondata az alábbiak szerint módosul:

(7) „A kedvezmény mértéke a gyűjtőedény bérleti díj nélkül számított éves szemétszállítási 
díj 30 %-a.

4. §.

E rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba.
A rendelet kihirdetéséről a Polgármesteri Hivatal jegyzője gondoskodik.

4.) Előterjesztés a helyi adórendelet módosítására.
Előadó: Juhász Sándor polgármester 

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Sándorné  Urbán  Hajnalka  megbízott  jegyző:  jogszabály  szerinti  pontosítás  miatt  kell 
módosítani a rendeletet. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Új adónem bevezetését vagy az adó 
mértékének változtatást nem tartotta szükségesnek a bizottság.

Juhász Sándor polgármester: szavazásra bocsátja a helyi adókról szóló 4/2006. számú helyi 
rendelet módosítására vonatkozó előterjesztést. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.
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Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal megalkotta:

MONORIERDŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETE
16/2006. SZÁMÚ RENDELETE

„A helyi adókról szóló 4/2006. számú helyi rendelet módosításáról.”

A helyi adókról szóló 4/2006. számú helyi rendelet (továbbiakban: Rendelet) a következők 
szerint módosul:

1. §.

A Rendelet 2. §. (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(2) Adómentes az (1) bekezdés b.) és c.) pontjában felsorolt adóalanyok közül a társadalmi 
szervezet,  az egyház,  az alapítvány,  a közszolgáltató szervezet,  a köztestület,  a közhasznú 
társaság,  az önkéntes kölcsönös biztosító pénztár,  a  magánnyugdíj-pénztár,  a  költségvetési 
szerv  és  a  költségvetési  szervnek  nem minősülő  nevelési-oktatási  intézmény abban  az 
adóévben,  amelyet  megelőző  adóévben  folytatott  vállalkozási  tevékenységből  származó 
jövedelme (nyeresége) után társasági adófizetési kötelezettsége, illetve – költségvetési szerv 
esetében  –  eredménye  után  a  központi  költségvetésbe  befizetési  kötelezettsége  nem 
keletkezett. A feltételek meglétéről az adóalany írásban köteles nyilatkozni az adóhatóságnak.

2. §.

A Rendelet 6. §. (3) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(3) Társasház, -garázs és – üdülő esetén a tulajdonosok önálló adóalanyok, a közös használatú 
helyiségek után az adó alanya az említett közösség. 

3. §.

A Rendelet 17. §. (1) bekezdés d.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

d.) az a.) – c.) pont alá nem tartozó bármely ingatlan (építmény, telek) üdülés céljára történő 
bérbeadása, ingyenes használatra átadása esetén az ingatlan bérbevevőjétől (használójától) az 
egész bérleti,  használati  időre egy összegben az  ingatlan tulajdonosa vagy az ingatlannal 
rendelkezni jogosult szedi be.  

4. §.

A Rendelet 19. §. (2) bekezdés b.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

b.) építőipari tevékenységet folytat, illetőleg természeti erőforrást tár fel vagy kutat, feltéve, 
hogy a folyamatosan vagy megszakításokkal végzett tevékenység időtartama adóéven belül a 
30 napot meghaladja, de nem éri el a 181 napot. Ha a tevékenység folytatásának időtartama a 
180 napot meghaladja, akkor a tevékenység végzésének helye telephelynek minősül,

5. §.
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A Rendelet 19. §. (2) bekezdés új c.) ponttal egészül ki:

c.) bármely – az a.) és b.) pontba nem sorolható – tevékenység, ha annak folytatásából 
közvetlenül bevételre tesz szert, feltéve ha egyetlen önkormányzat illetékességi területén 
sem rendelkezik székhellyel, telephellyel.

6. §.

A Rendelet 21. §. (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó alapja a nettó árbevétel, 
csökkentve az eladott áruk beszerzési értékével, a közvetített szolgáltatások értékével, az 
anyagköltséggel.  Mentes az adóalapnak az a része – legfeljebb azonban az adóalap 
90 %-a-, amely a külföldön létesített telephelyen végzett tevékenységből származik, 
feltéve ha azt a telephely szerinti állam önkormányzatának fizetendő, a vállalkozási 
tevékenységet terhelő adó terheli.

7. §.

A Rendelet 22. §. (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke:
a.) a 19. §. (2) bekezdésének a.) pontja szerinti – piaci és vásározó kiskereskedelmi - 

tevékenység – végzés után naptári naponként 1000 forint,
b.) a 19. §. (2) bekezdésének b.) és c.) pontja szerinti tevékenység – végzés  után 

naptári naponként 5000 forint.

8. §.

A Rendelet 22. §. (3) bekezdése hatályát veszti.

9. §.

A Rendelet 23. §. (4) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(4) A vállalkozónak az iparűzési adóelőleget a várható éves fizetendő adó összegére az adóév 
december 20. napjáig kell kiegészítenie. Az ideiglenes (alkalmi) jelleggel végzett tevékenység 
utáni iparűzési adót legkésőbb a tevékenység befejezése napján kell megfizetni.

10. §.
A  Rendelet  IV.  fejezet  „Értelmező  rendelkezések”  első  mondata  helyébe  az  alábbi 
rendelkezés lép:

A rendeletben nem szabályozott  kérdésekben  az adózás rendjéről  szóló 2003. évi  XCII. 
törvény és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény az irányadó. 

11. §.

E rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba.
A rendelet kihirdetéséről a Polgármesteri Hivatal jegyzője gondoskodik.
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5.) A KÖVÁL Rt. 2007. évi víziközmű fejlesztési terve.
Előadók: Juhász Sándor polgármester, 
              Takács Endre KÖVÁL Rt. elnök-igazgató

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Takács Endre KÖVÁL ZRT. elnök-igazgató: középtávú terveket, elképzeléseket írtak le az 
előterjesztésben, amire jó lenne minél előbb pénzt biztosítani. A Zrt-nél képződő forrásokból 
igyekeznek megoldani  a feladatokat.  A nagyobb beruházásoknál  kérik az önkormányzatok 
támogatását.

Juhász  Sándor  polgármester:  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  tárgyalta  és 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a KÖVÁL Zrt. 2007. évi víziközmű fejlesztési 
tevét. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

114/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság 
javaslatára  –  elfogadja  a  KÖVÁL  Zrt.  2007.  évi  vízi  közmű 
fejlesztési tevét.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

6.) A KÖVÁL ZRT szerződéssel kapcsolatos kérdések.
Előadók: Juhász Sándor polgármester, 
              Takács Endre KÖVÁL Rt. elnök-igazgató

     (Az előterjesztés szóban történik.)

Juhász Sándor polgármester: felhatalmazást  kér a képviselő-testülettől,  hogy a KÖVÁL 
Zrt-vel a szerződéseket aláírja.
Sándorné  Urbán Hajnalka megbízott  jegyző:  december  31-ig  biztosítják  közösen  ezt  a 
szolgáltatást.  Monorierdőnek  lépnie  kell,  a  szerződések  határozott  idejű  szerződések, 
december 31-ével lejárnak.

Takács  Endre  KÖVÁL  Zrt.  elnök-igazgató:  a  lakossági  szilárd  hulladék-szállítási 
szerződéssel  kapcsolatban  elmondja,  hogy  jogszabályi  keretek  közé  szorított  feltételekkel 
lehet  ezt  a  feladatot  ellátni.  Amíg  a  monori  hulladéklerakó  betelik,  addig  oda  hordják  a 
hulladékot, utána kell változtatni ezen a szerződésen. Monorierdő önkormányzata részéről a 
monori megállapodáshoz hasonlóan a Monor, Bajcsy Zsilinszky úti lerakó beteltéig kötik meg 
a szerződést. Monoron, Monorierdőn a folyékony hulladék elszállítására a BÁWIMAX Kft-
nek van rá szerződése. A vízszolgáltatásnál határozatlan idejű szerződést szeretnének kötni. A 
felmondási  idő  minimum  1  év,  és  év  végéig  szól.  A  szennyvíztisztító  telep  esetében  a 
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tulajdonközösség  hozzájárulásával  lehet  a  szerződést  megkötni  vagy  módosítani.  Monor 
határozatlan idejű szerződést köt egy éves felmondási lehetőséggel, ami a gazdasági év végéig 
szól. Kéri,  hogy határozatlan idejű,  egy éves felmondási  lehetőséggel,  ami a gazdasági év 
végéig  szól,  ilyen  szerződés  megkötésére  hatalmazzák  fel  polgármester  urat.  Korrekt 
szerződést szeretnének kötni.

Sándorné  Urbán  Hajnalka  megbízott  jegyző:  a  KÖVÁL  Zrt  esetében  lehetőség  van  a 
szerződés meghosszabbítására. Ha koncessziót írnak ki, az legalább fél év. Vagy határozott, 
illetve határozatlan idejű szerződést kötnek a KÖVÁL Zrt-vel, egy éves felmondási idővel. 
Ebben kell a képviselő-testületnek állást foglalni.

Juhász Sándor polgármester: javasolja, hogy az önkormányzat határozatlan időre kössön 
szerződést a KÖVÁL Zrt-vel, ne válasszon más üzemeltetőt.

Sándorné  Urbán  Hajnalka  megbízott  jegyző:  a  képviselő-testület  hatalmazza  fel  a 
polgármestert arra, hogy a csatorna tulajdonközösségben ezt az álláspontot képviselje. 

Dr. Práczki Péter képviselő: kössenek egy évre szóló szerződést, ha nem mondják fel, akkor 
automatikusan megújul.

Takács  Endre  KÖVÁL  Zrt  elnök-igazgató:  vannak  hosszabb  távú  elképzeléseik.  A 
lebegtetett állapot nem jó senkinek sem. A tisztességes felmondás lehetőségét meg kell hagyni 
azért,  hogy  évekre  tudjanak  előre  látni  és  tervezni,  szeretnének  4-5  évre  gondolkodni 
legalább.

Dr.  Práczki  Péter  képviselő:  a  KÖVÁL  Zrt  nagyon  régóta  szolgáltat  Monoron  és 
Monorierdőn.  Mindig  tisztességes  ajánlatot  adott,  mindig  korrektek  voltak.  Kéri,  hogy 
fogadják  el  a  határozatlan  idejű  szerződést,  egy  éves  felmondási  idővel  és  minél  előbb 
szavazzanak. 

Juhász Sándor polgármester: szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

115/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  nem 
kíván  más  üzemeltetőt  keresni.  Felhatalmazza  a  polgármestert 
arra,  hogy  a  KÖVÁL  Zrt-vel  az  üzemeltetői  szerződést 
határozatlan időre, - egy éves felmondási idővel, ami a gazdasági 
év végéig szól – megkösse.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Dr. Páczi Antal képviselő kiment a teremből, az ülésteremben 11 képviselő van jelen.
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7.) A Fekete István Általános Iskola Alapító Okiratának elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász Sándor polgármester: az Oktatás, Kultúra és Sport Bizottság tárgyalta. Javasolja a 
Fekete István Általános Iskola Alapító Okiratának elfogadását az előterjesztés szerint, azzal a 
módosítással, hogy a gazdálkodást önállóan végzi és csak a saját intézménye részére. A Záró 
rendelkezések közé kerüljön be,  hogy az alapító  okirat  felülvizsgálatának időpontja  2007. 
júliusi soros testületi ülés. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

116/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel az Oktatás, Kultúra és Sport Bizottság javaslatára – 
elfogadja  a  Fekete  István Általános Iskola  Alapító Okiratát  az 
előterjesztés szerint, azzal a módosítással,  hogy a gazdálkodást 
önállóan  végzi  és  csak  a  saját  intézménye  részére.  A  Záró 
rendelkezések  közé  bekerül,  hogy  az  alapító  okirat 
felülvizsgálatának időpontja 2007. júliusi soros testületi ülés.
Határidő: azonnal és értelem szerint
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

8.) A Csicsergő Óvoda Alapító Okiratának elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász Sándor polgármester: az Oktatás, Kultúra és Sport Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek a Csicsergő Óvoda Alapító Okiratának elfogadását az előterjesztés szerint, azzal a 
módosítással, hogy az óvoda gazdálkodása a jelenlegi Gazdasági Ellátó Szervezettől kerüljön 
át Monorierdő Község Önkormányzatához. Január 1-től a Monorierdői Polgármesteri Hivatal 
látja el az óvoda gazdálkodásával kapcsolatos feladatokat. 

Borbás Elvira bizottsági elnök: szakmai tekintetben önálló az intézmény, a gazdasági részt 
veszi át a Polgármesteri Hivatal látja el az óvoda gazdálkodásával kapcsolatos feladatokat.

Juhász Sándor polgármester: szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

117/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T
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Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel az Oktatás, Kultúra és Sport Bizottság javaslatára – 
elfogadja  a  Csicsergő  Óvoda  Alapító  Okiratát  az  előterjesztés 
szerint,  azzal  a  módosítással,  hogy  az  óvoda  gazdálkodása  a 
jelenlegi  Gazdasági  Ellátó  Szervezettől  átkerül  Monorierdő 
Község  Önkormányzatához.  Január  1-től  a  Monorierdői 
Polgármesteri  Hivatal  látja  el  az  óvoda  gazdálkodásával 
kapcsolatos  feladatokat.  Monorierdő  Község  Önkormányzata 
ezzel  egyidejűleg  módosítja  Monorierdő  Község  Alapító 
Okiratát.
Határidő: azonnal és értelem szerint
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

9.)  A  Fekete  István  Általános  Iskola  és  a  Csicsergő  Óvoda  között  a  gazdálkodási 
feladatok tárgyában létrejött együttműködési megállapodás jóváhagyása. 
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Az előterjesztés szóban történik.)

Juhász Sándor polgármester: a Polgármesteri Hivatal és a Csicsergő Óvoda között kell a 
megállapodást  létrehozni.  Kéri,  hogy a képviselő-testület  hatalmazza fel  a polgármestert  a 
megállapodás aláírására. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

118/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a Csicsergő Óvoda és a 
Polgármesteri  Hivatal  között  kötött  –  az  óvoda  gazdálkodási 
feladatainak ellátására vonatkozó - megállapodást aláírja. 
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

10.) A 2006. évi önkormányzati szintű költségvetés háromnegyed éves 
     teljesítésének megbontása.

Előadó: Juhász Sándor polgármester
     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász  Sándor  polgármester: A  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  javasolja  a 
képviselő-testületnek,  hogy  a  Monorierdőre  vonatkozó  elszámolási  alapelveket  vegye 
tudomásul. Az éves számok ismeretében térjen vissza a kérdéses tételek megtárgyalására. Aki 
ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.
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Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

119/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság 
javaslatára  -  a  2006.  évi  önkormányzati  szintű  költségvetés 
háromnegyed éves teljesítésének megbontása alapján tudomásul 
veszi  a  Monorierdőre  vonatkozó  elszámolási  alapelveket.  Az 
éves  számok  ismeretében  tér  vissza  a  kérdéses  tételek 
megtárgyalására.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző: a negyedik negyedévet is  ezek a szempontok 
alapján fogják elkészíteni, leghamarabb 2007. január 31-ig.

11.)  Szerződéskötés  lehetőségének  kérdése  Monor  várossal  a   monorierdői  gyerekek   
átmeneti bölcsődei ellátásáról. (Helyszíni előterjesztés.)
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász Sándor polgármester:  hét gyermek van Monoron bölcsődében, ennek az ellátására 
kell szerződést kötni, mindaddig, amíg a gyermekek az óvodása kort el nem érik. A képviselő-
testület hatalmazza fel a polgármestert  Monor várossal a monorierdői gyermekek átmeneti 
bölcsődei ellátásáról szóló szerződés aláírására. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

120/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság 
javaslatára – felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a Monori 
Bölcsődében  a  tényleges  létszámot  figyelembe  véve  a 
monorierdői  gyermekek  ellátásának  átmeneti  időre  történő 
biztosításáról szóló szerződést aláírja.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,
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             Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

12.)  Szerződéskötés  lehetőségének  kérdése  Monor  várossal  a  monori  Gondozási 
Központban  időskorúak  nappali  ellátásában  részesített  monorierdői  lakosok 
átmeneti ellátásáról. (Helyszíni előterjesztés.)
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász Sándor polgármester:  3 fő részesül a monori Gondozási  Központban időskorúak 
nappali  ellátásában  a  monorierdői  lakosok  közül.  A  képviselő-testület  hatalmazza  fel  a 
polgármestert, hogy Monor várossal az átmeneti ellátásról szóló szerződést aláírja. Aki ezzel 
egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

121/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság 
javaslatára  –  felhatalmazza  a  polgármestert  arra,  hogy  Monor 
várossal a monori Gondozási Központban a tényleges létszámot 
figyelembe  véve,  a  nappalai  ellátásban részesített  monorierdői 
lakosok  ellátásának átmeneti  időre történő biztosításáról szóló 
szerződést aláírja.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,
             Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

13.)  Szerződéskötés  lehetőségének  kérdése  Monor várossal  a  házi  segítségnyújtásnak 
Monorierdő  Község  lakosai  részére  a  monori  Gondozási  Központ  útján  történő 
ellátásáról. (Helyszíni előterjesztés.)
 Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)
Juhász Sándor polgármester: a házi segítségnyújtást Monorierdő Község lakosai részére a 
monori Gondozási Központ látja el jelenleg. Később erre vissza fognak térni. Felhatalmazást 
kér a képviselő-testülettől a szerződés aláírására. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

122/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság 
javaslatára  –  felhatalmazza  a  polgármestert  arra,  hogy  Monor 
várossal  a  monori  Gondozási  Központ  útján,  a  tényleges 
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létszámot  figyelembe  véve,  a  monorierdői  lakosok ellátásának 
félévi időszakra történő biztosításáról szóló szerződést aláírja. 
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,
             Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

14.)  Szerződéskötés  Monor  várossal  a  polgármesteri  hivatali  feladatok  átmeneti 
ellátásáról. (Helyszíni előterjesztés.)

      Előadó: Juhász Sándor polgármester
     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász Sándor polgármester: 2007. január 1-től valószínű, hogy még nem tudják ellátni a 
hivatali  feladatokat,  ezért  kérték a monori  Önkormányzatot,  hogy a  polgármesteri  hivatali 
feladatok átmeneti ellátásáról január 31-ig gondoskodjon. 

Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző: Ha nem lesz ebben az évben Monorierdőn 
jegyző,  akkor marad minden úgy,  ahogy most van. Ha lesz jegyző a településen,  akkor a 
jegyző lesz az, aki a hatáskör címzettje lesz. Ha a jegyző átveszi a feladatokat, hozzá érkeznek 
a beadványok, kijelöli a hivatalban azokat a személyeket, akik ezekben a feladatokban részt 
vesznek, akkor ezeket a feladatokat a jegyzővel együtt viszik tovább, amennyiben december 
21-én kinevezésre kerül a jegyző Monorierdőn. Ezt segítségként fel tudják ajánlani. Mindent 
külön kell iktatni Monorierdőnek január 1-től. Szüksége lesz még Monorierdőnek segítségre, 
várhatóan két hónapig. Kiszámítják az ezzel kapcsolatos költségeket. A hivatal dolgozói közül 
lehetőség lenne átadni dolgozót, teljes felszereléssel, számítógéppel együtt. 

Dr.  Páczi  Antal  képviselő  19.30  órakor visszajött,  az  ülésteremben 12 képviselő  van 
jelen.

Juhász  Sándor  polgármester:  szavazásra  bocsátja  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési 
Bizottság határozati javaslatát, aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

123/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság 
javaslatára  –  felhatalmazza  a  polgármestert,  kössön szerződést 
Monor  Város  Önkormányzatával  a  monorierdői  polgármesteri 
hivatali  feladatok  átmeneti  ellátására,  maximum  két  hónap 
időtartamra, 2007. január 1-től.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,
            Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

15.)  Előkészítő  anyag  Monorierdő  Önkormányzat  2007.  évi  költségvetési 
koncepciójához.
Előadó: Juhász Sándor polgármester
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     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász  Sándor  polgármester:  a  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  határozati 
javaslatát teszi fel szavazásra. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

124/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel a Pénzügyi 
és Településfejlesztési Bizottság javaslatára – elfogadja az Önkormányzat 2007. évi 
költségvetési koncepcióját az írásban kiadottak szerint, az alábbi kiegészítésekkel:

Működési bevételek:
- mezőőröket nem foglalkoztatnak
- családi események bevétele        50.000.- Ft
- önk. egyéb helyiségek bérb. szárm. bev.      300.000.- Ft
- telekértékesítés 10.000.000.- Ft
- közhasznúak támogatása                 5   fő

Működési kiadások:
- közutak üzemeltetése, fenntartása   5.000.000.- Ft
- polgárvédelmi tevékenység      400.000.- Ft
- egészségügyi ellátás egyéb feladatai (ügyelet) 1.000.000.- Ft
- családi ünnepségek szervezése        50.000.- Ft
- közterületek rendezése, fenntartása      500.000.- Ft
- parlagfű irtás      500.000.- Ft
- regionális hulladékgazdálkodási rendszer    3.000.000.- Ft
- városgazdálkodási szolgáltatás        5   fő
- Monorierdő sporttámogatás    1.200.000.- Ft
- polgárőrség támogatása       500.000.- Ft
- alapítvány támogatása       100.000.- Ft
- rendőrség támogatása       100.000.- Ft
- ált. isk. hátrányos helyz.gyerm. táboroztatása 200.000.- Ft
- környezetvédelmi alap    talajterh. díj összege
- Fejlesztési kiadások     2.500.000.- Ft
A költségvetési hiány összegét működési hitel felvételéből fedezik.

     Határidő: azonnal
     Felelős: Juhász Sándor polgármester,

         Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

16.) Folyószámlahitel felvétel.
 Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Az előterjesztés szóban történik.)

Juhász Sándor polgármester: jelen pillanatban nincs önálló költségvetésük. Január második felére 
már lesz folyószámlahitelük.  A képviselő-testület hatalmazza fel a polgármestert a folyószámlahitel 
szerződés megkötésére 50 M Ft erejéig. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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125/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  50.000.000.-  Ft  összegű 
folyószámlahitel felvételéről döntött. A hitel futamidejét 2007. 01. 01-től 2007. 12. 
30-ig  határozza  meg.  A  hitel  és  járulékai  visszafizetésének  biztosítékául  az 
önkormányzat költségvetési bevételeit ajánlja fel. Az önkormányzat kötelezettséget 
vállal arra, hogy a hitel visszafizetés időtartama alatt a kért hitelt és járulékait a 
futamidő  éveiben  –  a  felhalmozási  és  tőke  jellegű  kiadásokat  megelőzően  –  a 
költségvetésébe  betervezi  és  jóváhagyja,  illetve  költségvetési  előirányzat 
módosításai során figyelembe veszi.
A képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  folyószámlahitel  szerződés 
megkötésére.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,
            Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

17.) A mezei őrszolgálat működtetésének kérdése.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász Sándor polgármester: jelenleg a feladatot Monor látja el, de ezt a szolgáltatást Monorierdő 
nem kéri a továbbiakban. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot hozta:
126/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI

H A T Á R O Z A T
Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2007. január 1-
től nem kívánja működtetni a mezei őrszolgálatot Monorierdőn.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,
             Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

18.)  Társulás  létrehozása   lehetőségének  kérdése   Monor  várossal  a  védőnői  és  ifjúság-  
egészségügyi ellátás biztosítására. 
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dr. Páczi Antal bizottsági elnök: a Bizottság tárgyalta. Egyenlőre a védőnői szolgálat és az iskola 
egészségügy maradjon a GESZ-nél. Az ÁNTSZ engedély 2007. december 31-ig szól. A monorierdői 
iskola-egészségügy  és  védőnői  szolgálat  finanszírozását  és  költségét  elkülönítve  kérik.  Havonta 
szeretnék látni, hogy mennyi finanszírozást kapnak az OEP-től. Ez a szerződés egy pontjába épüljön 
bele. Negyedévenként erről tájékoztatást kérnek a Polgármesteri Hivatalnak és a bizottság elnökének.

Juhász  Sándor polgármester:  szavazásra  bocsátja  a  bizottság  határozati  javaslatát.  A képviselő-
testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Monor várossal a védőnői és ifjúság-egészségügyi ellátás 
biztosítására  társulás  létrehozására  vonatkozó  megállapodást  aláírja.  Aki  ezzel  egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot hozta:
127/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
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H A T Á R O Z A T
Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel 
az  Egészségügyi  és  Környezetvédelmi  Bizottság  javaslatára  – 
elfogadja a Monor várossal a védőnői és ifjúság-egészségügyi ellátás 
biztosítására kötendő társulási megállapodást az alábbi kiegészítéssel: 

- A szerződésbe épüljön bele,  hogy az iskola-egészségügy és védőnői 
szolgálat  finanszírozását  és  költségét  elkülönítve  kell  kezelni. 
Negyedévenként  tájékoztatást  kér  a  Polgármesteri  Hivatal  és  a 
bizottság elnöke arról, hogy mennyi finanszírozást kapnak az OEP-től.
A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  társulási 
megállapodás aláírására.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

19.)  A Monor és környéke fogorvosi alapellátási  társulás társulási  megállapodásának 
elfogadása. (Helyszíni előterjesztés.)
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dr. Páczi Antal bizottsági elnök: Társulási szerződés keretében Vasad, Csévharaszt, Péteri, 
Monorierdő területét egy doktornő kapta és látja el. A rendelő Monoron van. 

Juhász Sándor polgármester: kéri a képviselő-testületet, hatalmazza fel a polgármestert a 
Monor és Környéke Fogorvosi Alapellátási  Társulás társulási megállapodásának aláírására. 
Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

128/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  az  Egészségügyi  és  Környezetvédelmi  Bizottság 
javaslatára  –  elfogadja  a  Monor  és  Környéke  Fogorvosi 
Alapellátási  Társulás  társulási  megállapodását  az  előterjesztés 
szerint.  A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a 
társulási megállapodás aláírására.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

20.)  A  Monor  és  Térsége  Többcélú  Önkormányzati  Kistérségi  Társulás  társulási 
megállapodásának módosítási javaslattal történő elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Sándorné  Urbán  Hajnalka  megbízott  jegyző:  Monorierdő  belépett  a  társulásba.  A 
Családsegítő  és  Gyermekjóléti  feladatok  ellátása  bekerül  a  Többcélú  Önkormányzati 
Kistérségi  Társulás  keretébe,  így  több  támogatást  tudnak  lehívni.  A  TÖKT  átveszi  a 
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területfejlesztési feladatokat a Területfejlesztési Társulástól. Ezt minden településnek el kell 
fogadnia. 

Juhász Sándor polgármester: szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

129/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Monor  és 
Térsége  Többcélú  Önkormányzati  Kistérségi  Társulás  „Társulási 
Megállapodásának” (Megállapodás) módosítását az írásos előterjesztés 
alapján az alábbiak szerint fogadja el:

2.1. A Megállapodás 5.2 pontja helyébe az alábbi szöveg lép:

„5.2. A tagok szavazatainak száma

5.2.1.  A  Társulási  Tanács  döntéshozatalában  a  tagok  a 
lakosságszámuknak  a  Társulás  összlakosságához  viszonyított 
arányában rendelkeznek szavazattal. 

5.2.2. A tagok szavazatainak mértékét a 2. melléklet tartalmazza.”

2.2. A Megállapodás 1. Melléklete az alábbi 9/A. ponttal egészül ki:

„Monorierdő Község Önkormányzata 2213 Monorierdő, Béke-köz 
13. a 16/2006. (X. 11.) számú képviselőtestületi határozat alapján.”

2.3.  A  Megállapodás  2.  Mellékletének  szövege  helyébe  az  alábbi 
szöveg lép:

„2. Melléklet

A Társulás tagjainak szavazati joga
a Társulási Tanácsban

Bénye szavazat:   1,34 % 1224 lakos

Csévharaszt szavazat:   2,12 % 1928 lakos

Ecser szavazat:   3,74 % 3399 lakos

Gomba szavazat:   3,23 % 2943 lakos

Gyömrő szavazat:  16,18 %        14722 lakos

Káva szavazat:    0,71 %    647 lakos

Maglód szavazat:   11,58 %       10538 lakos  

Mende szavazat:     4,59 %   4173 lakos
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Monor szavazat:   19,58 % 17822 lakos

Monorierdő szavazat:     4,42 %   4026 lakos

Nyáregyháza szavazat:    4,12 %    3750 lakos

Péteri szavazat:    2,23 %    2025 lakos

Pilis szavazat:   12,52 %  11395 lakos

Sülysáp szavazat:     8,87 %    8072 lakos

Úri szavazat:     2,89 %    2628 lakos

Vasad szavazat:     1,88 %    1707 lakos

Összesen:      100.00 % 90999 lakos

Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,
            Sándorné Urbán Hajnalka jegyző

21.)  A  Monor  és  Környéke  Háziorvosi  Alapellátási  Ügyeleti  Társulás  társulási 
megállapodásának módosítási javaslattal történő elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Dr.  Páczi  Antal  bizottsági  elnök:  Monoron  és  környékén  összevont  háziorvosi  ügyeleti 
ellátás történik. A gesztor önkormányzat kötött szerződést az Európa Mentőszolgálattal. Az 
ügyeleti  ellátásban  változás  nem  lesz,  csak  meg  lesznek  nevesítve  Monorierdőként.  Az 
ügyelet  du.  6-tól  reggel  7-ig  van,  hogy a  8  óra  biztosítva  legyen  az  orvosoknak,  ezért  a 
kimaradt  3  órában,  nekik  is  be  kell  szállni  ügyelni.  A  bizottság  elfogadásra  javasolja  a 
képviselő-testületnek  a  Monor  és  Környéke  Háziorvosi  Alapellátási  Ügyeleti  Társulás 
társulási megállapodásának módosítását, az előterjesztés szerint.

Juhász  Sándor  polgármester:  felhatalmazást  kér  a  képviselő-testülettől  a  társulási 
megállapodás aláírására. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

130/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel  az  Egészségügyi  és  Környezetvédelmi  Bizottság 
javaslatára  –  elfogadja  a  Monor  és  Környéke  Háziorvosi 
Alapellátási  Ügyeleti  Társulás  társulási  megállapodásának 
módosítását,  az  előterjesztés  szerint.  Felhatalmazza  a 
polgármestert a társulási megállapodás aláírására.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző
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22.)  Monor  és  Környéke  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálati  Társulás  társulási 
megállapodásának módosítási javaslattal történő elfogadása.
Előadó: Juhász Sándor polgármester

     (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Juhász Sándor polgármester: kéri a képviselő-testületet, hatalmazza fel a polgármestert a 
Monor  és  Környéke  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálati  Társulás  társulási 
megállapodásának aláírására. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

131/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja 
a Monor és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálati 
Társulás  társulási  megállapodásának  előterjesztés  szerinti 
módosítását. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
társulási megállapodás aláírására.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

23.) A munkacsoport tájékoztatója.
Előadó: Kiss Dénes László munkacsoport vezetője

     (Az előterjesztés szóban történik.)

Kiss Dénes László elnök: kérte a monori képviselő-testület, hogy a munkacsoport határozott, 
konkrét javaslattal álljon elő. Ezek most megszülettek. 

1.)   Területmegosztás,  határvonal megállapítás,  1994. évi  megállapodás,  természetes  és 
földrajzi határvonalak.

2.)   Vagyontárgyak maradnak a természetes helyükön a településeken.

3.)   Vagyonmegosztás lakosságszám arányosan történjen a 2006. január 1-jei adatokkal. 
18.59 % 

4.)   Vagyontárgyak meghatározása piaci értéken történjen.

Dr.  Práczki  Péter  képviselő:  a  vagyonmegosztás  lakosságarányosan  történjen. 
Önkormányzati  vagyontárgyakra  vonatkozó  értékelésnél  valamennyi  vagyont  fel  kell 
értékelni.  Ami  Monorierdőn  marad,  azt  levonják  az  értékből.  A Szterényi  Iskola  ott  van 
Monoron, annak is a %-os része Monorierdőt illeti meg. Az összes utat fel kell értékelni. 

Sándorné Urbán Hajnalka megbízott  jegyző:  A vagyonkataszter  tartalmazza  a  forgalmi 
értéket. Ezt már átadta Monor. A holnapi munkacsoport ülésére szeretnék írásban megkapni a 
munkacsoport  részéről  az  itt  elhangzott  javaslatokat,  valamint  a  területi  határt  tartalmazó 
térképet. 
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Juhász  Sándor  polgármester:  a  képviselő-testület  vegye  tudomásul  a  munkacsoport 
tájékoztatóját,  amelynek  írásos  mellékletét  képezi  a  szóbeli  előterjesztésnek,  valamint  a 
területi határt tartalmazó térkép. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

132/2006 (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
jóváhagyólag  tudomásul  veszi  a  Monor,  Monorierdő  leválást 
előkészítő  munkacsoport  tájékoztatóját,  melynek  írásos 
mellékletét képezi a munkacsoport konkrét javaslata, valamint a 
területi határt tartalmazó térkép.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Sándorné  Urbán  Hajnalka  megbízott  jegyző:  Az  Oktatás,  Kultúra  és  Sport  Bizottság 
jegyzőkönyve tartalmaz egy határozatot, mely szerint a kempinggel kapcsolatban érdeklődés 
van, nyáron szeretnék igénybe venni. Január 1-től a kemping, bérlő és őrzés nélkül marad. 
Célszerű  lenne  a  kemping  kérdésében  a  teljes  vagyonmegosztást  megelőzően  külön 
megállapodást kötni. 

Juhász  Sándor  polgármester:  területileg  a  kemping  Monorierdőhöz  fog  tartozni.  Olyan 
megállapodást  kell  kötni  Monorral,  hogy  a  kemping  területét  a  jelenlegi  piaci  értéken 
határozzák meg és a vagyonmegosztást megelőzően kerüljön át Monorierdő tulajdonába.

Dr. Práczki Péter képviselő: számolják be a vagyonba, ha a megegyezés ebbe az irányba 
megy, akkor beszámolják a végső elszámolásba.

Juhász Sándor polgármester: szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot hozta:
133/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI

H A T Á R O Z A T

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, 
hogy  a  kempingre  vonatkozóan  a  teljes  vagyonmegosztást 
megelőzően állapodjon meg a két képviselő-testület, mert 2007. 
január 1-től a kemping bérlő nélkül marad. 
A  külön  megállapodásban  az  alábbi  szempontok  rögzítését 
javasolja:

-         A kemping területét a jelenlegi piaci értékben határozzák meg. 
-         Azon belül  Monor tudja  be azt,  hogy %-os arányban mennyi 

Monorierdő tulajdonrésze  és  mennyi  Monoré,  amelyet  a  teljes 
vagyonmegosztás során érvényesítenek majd egymás között. 
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,
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   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

24.) Polgármesteri jelentés a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
     és intézkedésekről.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester
     (Az előterjesztés szóban történik.)

Juhász Sándor polgármester: Az Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek, hogy a 2007. évi községi programok szervezésébe vonják be a civil szervezeteket 
és  az  egyházakat.  Az  előterjesztés  mellékletét  képező  adatlapot  küldjék  ki  valamennyi 
érintett számára, hogy azon 2 héten belül javaslatot tehessen a jövő évi programokra. Aki 
ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot hozta:

134/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel az Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javaslatára - 
a  2007.  évi  községi  programok  szervezésébe  bevonja  a  civil 
szervezeteket és az egyházakat.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Juhász Sándor polgármester: Az Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek,  hogy  június  27-ét  a  község  önállósága  kihirdetésének  időpontját  nyilvánítsa 
„Falu Nap”-pá.

Borbás Elvira bizottsági elnök: elkezdenék a falunappal és összefoghatnák a monorierdői 
ifjúsági napokkal. Nyári időszakban kell megrendezni, ez kulturális rendezvénysorozat lenne. 

Juhász Sándor polgármester: szavazásra bocsátja a bizottság határozati javaslatát, aki ezzel 
egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot hozta:

135/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  – 
figyelemmel az Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javaslatára - 
június 27-ét a község önállósága kihirdetésének időpontját „Falu 
Nap”-pá nyilvánítja.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Juhász Sándor polgármester: az Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek, hogy a község címerének elkészítésére írjon ki pályázatot. 
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Kiss  Dénes  László  képviselő:  ha  címert  terveznek,  akkor  azt  az  országos  heraldikai 
társaságnak jóvá kell hagyni. Először az alapelveket kell a bizottságnak kiírni, hogy mi az, 
amit elfogadnak. 

Juhász  Sándor  polgármester:  javasolja,  halasszák  későbbre  a  napirend  tárgyalását.  Az 
Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a polgármesteri 
hivatal  oldalára készíttessen egy üvegajtóval ellátott  közérdekű információk elhelyezésére 
alkalmas tájékoztató táblát. Ki csináltatja meg és miből? A képviselő-testület kérje fel Pádár 
Erika  képviselőt,  hogy  kérjen  be  árajánlatot  a  tájékoztató  tábla  formájára,  minőségére 
vonatkozóan, erről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztassa a testületet. Aki ezzel 
egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot hozta:

136/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
támogatja  az  Oktatási,  Kultúra  és  Sport  Bizottság  által 
megfogalmazott  ötletet  a  polgármesteri  hivatal  oldalára 
elhelyezendő  üvegajtóval  ellátott  közérdekű  információk 
elhelyezésére  alkalmas  tájékoztató  tábla  elkészíttetésére 
vonatkozóan. A képviselő-testület felkéri Pádár Erika képviselőt, 
kérjen  be  árajánlatot  a  formájára,  minőségére  vonatkozóan,  a 
következő ülésen erről tájékoztassa a képviselő-testületet.
Határidő: azonnal és értelem szerint
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző,
   Pádár Erika képviselő

Juhász Sándor polgármester: Az Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek, hogy a község egyik  központi helyén kerüljön felállításra egy plexivel védett 
felület, ahol a „Mi újság Monorierdő?” - című havi lap színes, nagyított példánya kerülne 
kihelyezésre. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

137/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  - 
figyelemmel az Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javaslatára – 
hozzájárul  ahhoz,  hogy  a  község  egyik  központi  helyén 
felállításra kerüljön egy plexivel védett felület, ahol a „Mi újság 
Monorierdő?” - című havi lap színes, nagyított  példánya kerül 
kihelyezésre.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző
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Juhász Sándor polgármester: Az Oktatási, Kultúra és Sport Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek,  hogy  a  júliusban  megrendezni  kívánt  3  napos  országos  rendezvényhez  az 
önkormányzat adja bérbe a kempinget. Továbbá javasolja, hogy a polgármestert bízza meg a 
testület a tárgyalások lefolytatásával és a szerződés megkötésével. 

Dr.  Práczki  Péter  képviselő:  nézzenek  utána,  hogy  milyen  együttes  akarja  használni? 
Halasszál el a döntést most. 

Juhász  Sándor  polgármester:  Ha  ebben  kötelezettséget  vállal  a  képviselő-testület  és 
létrejön a megállapodás Monorral, akkor a bérlővel csak úgy köthet szerződést, hogy erre a 
három napra biztosítja az önkormányzat.
Az önkormányzat kezdeményezi Monornál, hogy a kemping rendelkezésre álljon és tudják 
hasznosítani. Ez várhatóan a jövő héten eldől. Ebben a kérdésben december 21-én dönt a 
képviselő-testület, amikor a jegyzőválasztás megtörténik.

Az  Oktatási,  Kultúra  és  Sport  Bizottság  javasolja  a  képviselő-testületnek,  hogy  a 
polgármester  kezdeményezzen  tárgyalásokat  Kiss  Dénes Lászlóval  a  www.monorierdő.hu 
honlap címről. 

Kiss Dénes László képviselő: a domaint kiváltotta, a bérlet május végén lejár. Május 31-én 
egy magánjogi szerződéssel átadja az önkormányzatnak és az önkormányzat fizeti tovább a 
bérleti  jogot.  A Polgármesteri  Hivatal  közleményét  felteszi  a  honlapra,  ha  elküldik  neki 
mailban.  Az  önkormányzat  fogadja  el,  hogy  2007.  május  31-ével  a  tulajdonába  kerül  a 
honlap és fizeti érte a bérleti jogot.

Juhász Sándor polgármester: a januári testületi ülésen visszatérnek a kérdésre, akkor dönt 
róla a  képviselő-testület.  Monorierdő patkánymentesítésére  kaptak árajánlatot,  520 e Ft  + 
ÁFA évenként.

Szalai Gábor képviselő: Monorierdőn nem volt patkányirtás az elmúlt 4 éves ciklusban.

Juhász  Sándor  polgármester:  a  képviselő-testület  visszatér  a  kérdés  megtárgyalására, 
amikor a  költségvetés  adott  lesz.  Félix Viktor  és Bácsi  Mihály kérelmét  a Polgármesteri 
Hivatal előkészíti és a következő testületi ülésre kerül megtárgyalásra. 

Tájékoztatja  a  képviselő-testületet,  hogy  a  Rózsakertet  megvásárolta  valaki.  Az 
önkormányzatnak, mint szomszédnak a működési engedélyhez hozzá kell járulnia. 

Kéri  a  Szerencsejáték  Felügyelet  a  szakhatóság  hozzájárulását  a  játékgép  felállításához, 
ebben a jegyző jogosult eljárni. 
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Sándorné  Urbán  Hajnalka  megbízott  jegyző:  célszerű  lenne  egy  munkacsoportot 
létrehozni, hogy a jegyző jelöltek pályázatait, mielőtt a képviselő-testület elé kerül, átnézze.

Juhász Sándor polgármester: a munkacsoport tagjainak Vad Mária alpolgármestert, Szalai 
Gábor  és  Borbás  Elvira  képviselőket  javasolja  megválasztani.  Aki  ezzel  egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

138/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
munkacsoportot  hoz  létre  a  jegyzői  pályázatok  előzetes 
véleményezésére.  A  munkacsoport  tagjának:  Vad  Mária 
alpolgármestert,  Szalai  Gábor  és  Borbás  Elvira  képviselőket 
megválasztja.
Határidő: 2006. december 21-i ülés
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző,
   Munkacsoport tagjai

Juhász Sándor polgármester: felhatalmazást kér a képviselő-testülettől, hogy a DÉMÁSZ 
Zrt-vel a szerződést aláírja. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

139/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
felhatalmazza  a  polgármestert  a  DÉMÁSZ  Zrt-vel  kötendő 
szerződés aláírására.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

   Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző

Borbás Elvira képviselő: tájékoztatja a képviselő-testületet,  hogy az integrációs oktatásra 
beadott pályázatot megnyerték. A Kossuth Lajos, a Nemzetőr és a Fekete István Általános 
Iskola 4 M Ft-ot nyert. A program része, hogy továbbképzésen vesznek részt a nevelők, ez a 
feltétele annak, hogy ezt a programot csinálják. Az önkormányzatnak kell megelőlegezni a 
pénzt, a pályázati pénzt később kapják meg.
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Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző: december 21-ig ennek is utána néznek, hogy 
milyen határozatot kell hozni a képviselő-testületnek.

Molnár  László  és  társai  kérelme  ügyében  állásfoglalást  kért  az  ügyvédi  irodától  arra 
vonatkozóan,  hogy  elbirtokolhatja-e  ezt  a  területet  Monorierdő?  Az  ügyvédi  iroda 
állásfoglalása  szerint  megteheti,  de  ugyanakkor  megteheti  Monor  is.  A szabályozási  terv 
módosítása tavaly májusban futott át. Az ügyvédi iroda állásfoglalásából polgármester úrnak 
átad egy példányt. 

Juhász Sándor polgármester: Molnár László szeretne hozzászólni, ehhez kéri a képviselő-
testület hozzájárulását. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal megadta a szót Molnár 
Lászlónak.

Molnár László kérelmező: 2004-ben sikerült a Polgármesteri Hivatallal egyezkednie, hogy 
a telekmegosztáshoz, az út kialakításhoz járuljon hozzá a képviselő-testület és indítsa meg a 
Szigeti Elemér tulajdonában lévő telek elbirtoklását. 

Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző: a képviselő-testület, amennyiben úgy dönt, 
hogy  elindítja  az  elbirtoklást,  akkor  a  képviselő-testület  hivatala  elvégzi  ezt.  Az 
Építéshatóság az elvi telekalakítási engedélyt megadta. 

Dr. Práczki Péter képviselő: nincs vagyonmegosztás Monor és Monorierdő között.

Juhász Sándor polgármester: javasolja, hogy a képviselő-testület január végéig vizsgálja 
felül a kérelmet és a februári testületi ülésen tér vissza a kérelem megtárgyalására. Aki ezzel 
egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

140/2006. (XII. 07.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  január 
végéig  felülvizsgálja  az  ügyet  és  a  februári  ülésén  tér  vissza 
Molnár László kérelmére. 
Határidő: azonnal és értelem szerint
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

    Sándorné Urbán Hajnalka megbízott jegyző
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Juhász  Sándor  polgármester:  a  nyilvános  testületi  ülés  napirendi  pontjai  tárgyalásának 
végére  értek.  A  testületi  ülés  21.45  órakor  zárt  üléssel  folytatódik,  amelyről  külön 
jegyzőkönyv készül.

Monor, 2006. december 11.

Juhász Sándor Sándorné Urbán Hajnalka
polgármester jegyző
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